
 

 

Les amicales et clubs participants à ce projet  
Etat au 20 août 2021 

 

Bulle Club de pétanque de la ville 

de Bulle 

Au Terraillet 233 
1630 Bulle 

Lundi / mercredi 

13h30 à 17h00 

Personne de contact Claude Eggertswyler / 077 269 59 15 / ceeggerts@gmail.com 

Estavayer-le-lac Estaboule Rte de la Plage 

1470 Estavayer-le-lac 

Tous les jours selon 

météo 

Personne de contact Christian Pasquier / 076 223 54 05 / estaboule@gmail.com 

Farvagny La Boulamie Rte de Fribourg 30 

1726 Farvagny 

Lundi / selon météo 

13h30 à 17h00 

Personne de contact Michel Weissbaum / 079 362 62 24 / amicale@laboulamie.ch 

Fribourg Clubs de Beauregard et de 
La Vallée 

Rte des Neigles 41, 1700 
Fribourg 

Jeudi / vendredi 
14h30 à 16h00 

Personnes de contact Meinrad Neuhaus / 079 596 33 04 / meinrad-neuhaus@bluewin.ch  
Antoine Ruppen / 079 301 22 60 / antoine.ruppen@bluewin.ch   

Fribourg Fri-boules Rte des Neigles 41, 1700 
Fribourg 

Mardi 
18h00 

Personnes de contact Etienne Flavien / 079 369 57 50 / etienne_flavien@yahoo.com  
Etienne Jérémie / 079 176 54 64 / jerem.etienne@gmail.com  

Remaufens La boule de Remaufens Rte du Tatrel 93 

1617 Remaufens 

Lundi 

Dès 14h00 

Personne de contact Jean-François Silva / 079 305 58 67 / silva-jfs@hotmail.com 

Michel Bonjour / 077 430 94 79 / bonjour.michel@outlook.com 

Treyvaux La Boule sympa Rte de la Pérausa 6A 

1733 Treyvaux 

Mercredi 

Dès 14h00 

Personne de contact Joaquim Almeida / 079 230 67 41 / info@petanque-treyvaux.ch 

Villars-sur-Glâne Amicale Ancien terrain de foot du 

Platy 

Mardi / vendredi 

Dès 13h30 

Personne de contact Alphonse Ayer / 079 515 78 08 / alphonse.ayer@netplus.ch 

Vuisternens-en-Ogoz Amicale de pétanque Rte de Rueyres 9 

1696 Vuisternens-en-Ogoz 

Vendredi 

14h30 à 16h30 

Personne de contact Stephane Nissille / 079 244 48 93 / amicale.petanque@vuisternens-en-ogoz.ch 

Loïc Reynaud / 079 513 92 15    

 

Les tarifs et conditions de participation sont fixés par les clubs. 

 

Un projet proposé en 2021 par Pro Senectute Fribourg, en collaboration avec : 

- l’association cantonale fribourgeoise de pétanque  

- l’Union des clubs de pétanque de la Ville de Fribourg 

 

Contact à Pro Senectute Fribourg : 

Lucette Guex, Service Sport et formation de Pro Senectute, lucette.guex@fr.prosenectute.ch  

026.347.12.93 / www.fr.prosenectute.ch  
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